3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 5474 от 20.07.2016
	О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 29.08.2014 № 6035
«Об утверждении порядка

проведения проверки
инвестиционных проектов
на предмет эффективности

использования средств местного

бюджета, направляемых

на капитальные вложения»

В соответствии с решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ                   «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.08.2014 № 6035               «Об утверждении порядка проведения проверки инвестиционных проектов                   на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения» (с изменениями от 28.01.2015 № 460, 05.11.2015 № 7721) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

- в пункте 1.3 слова «департаментом по экономической политике Администрации города» заменить словами «отделом инвестиций Администрации                     города»;

- в пункте 3.8 слова «департамента по экономической политике Администрации города» заменить словами «отдела инвестиций Администрации города»;
- пункт 3.11 изложить в следующей редакции:

«3.11. Заключение о результатах проверки инвестиционного проекта                        на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения, подписывается начальником отдела                             инвестиций либо лицом, его замещающим».
1.2. Приложение 3 к порядку проведения проверки инвестиционных проектов на предмет эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном                    портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                              В.Н. Шувалов

Приложение

к постановлению
Администрации города

от ____________ № ________

Заключение
о результатах проверки инвестиционного проекта на предмет

эффективности использования средств местного бюджета,

 направляемых на капитальные вложения

1. Сведения о проекте, представленном для проведения проверки на предмет                эффективности использования средств местного бюджета, направляемых                        на капитальные вложения, согласно паспорту инвестиционного проекта

Наименование проекта _______________________________________________

Местонахождение (район, город) ______________________________________

Адрес (фактический) _________________________________________________

Заявитель __________________________________________________________

Реквизиты комплекта документов, представленных заявителем:

регистрационный номер _________________; дата ________________________

Срок реализации проекта _____________________________________________

Значения количественных показателей (показателя) реализации проекта                         с указанием единиц измерения показателей (показателя) ___________________

___________________________________________________________________
Сметная стоимость проекта всего в ценах соответствующих лет (тыс. рублей): ___________________________________________________________________
2. Оценка эффективности использования средств местного бюджета, направляемых на капитальные вложения, по проекту:

- на основе качественных критериев ____________________________________

- на основе количественных критериев __________________________________

- на основе интегральной оценки _______________________________________

3. Заключение о результатах проверки: _____________________________

___________________________________________________________________
Начальник отдела инвестиций      _____________              __________________

       (подпись)
      (Ф.И.О.)

«____»________ 20 ______